Совет Алешкин-Саплыкского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

05 ноября  2015 года                                                            №3/2
 О переносе бюджетных назначений
В связи с  производственной необходимостью  в переносе бюджетных назначений в пределах свода бюджета и в соответствии в бюджетным кодексом РФ Совет Алешкин- Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
Перенести предусмотренные средства по следующим статьям и кварталам:
	Коды ведомственной классификации
	Всего
	В т.ч. по кварталам

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп. ЭК

	I
	II
	III
	IV

	903
	0801
	4409900
	244
	340
	000000
	-40000

	-40000

	903
	0104
	0020400
	244
	340
	340001
	30000

	30000

	903
	0801
	4409900
	244
	340
	340017
	10000

	10000

1. Централизованной бухгалтерии внести соответствующие изменения в  бюджете, вытекающие из настоящего решения и зарегистрировать решение в финансовом отделе администрации района.
Глава Алешкин-Саплыкского  сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

Артемьев П.Н.